
MOFDV Pokal 18/19

Klaus Unterberg Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Feiler, Daniel, Herzogstandstr. 9, 90471 Nürnberg, Mobil: 0174/1823354, Tel.: 0911/862741, daniel.feiler@mofdv.de

 
Final
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Thu.
 

30.05.2019
 

18:00 (00060250)
 

63
 

DSV Hau Wech Bruck
Spielort: Checkpoint

1. Steel-Da...in Amberg
 

 
 

 
Semifinal
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sun.
 
Sun.
 

26.05.2019
 
26.05.2019
 

15:00 (00060230)
 
17:00 (00060081)
 

61
 
62
 

DSV Hau Wech Bruck
Spielort: DSV Hau Wech Br...
1. Steel-Da...in Amberg
Spielort: Sportheim des F...

DC Condor Lautertal
 
Dartverein Erlangen e.V.
 

8:4
 

7:3
 

 
Quarterfinal
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 
Fri.
 

31.03.2019
 
31.03.2019
 
31.03.2019
 
12.04.2019
 

15:00 v (00060020)
 
16:00 v (00060030)
 
17:00 v (00060220)
 
20:00 v (00060350)
 

58
 
57
 
59
 
60
 

DC Gipsy Ebern
Spielort: DC Gipsy Ebern
DC Condor Lautertal
Spielort: Cafe Q
Finnigan's Harp Nbg.
Spielort: Cafe Bar Garage
DC Franken-Power III
Spielort: Sportgaststätte...

DSV Hau Wech Bruck
 
DC Franken-Power
 
1. Steel-Da...in Amberg
 
Dartverein Erlangen e.V.
 

4:8
 

7:5
 

4:8
 

2:10
 

 
Round of 16
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
 
Tue.
 
Sun.
 
Mon.
 
Fri.
 
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 

04.01.2019
 
15.01.2019
 
03.02.2019
 
04.02.2019
 
08.02.2019
 
10.02.2019
 
17.02.2019
 
17.02.2019
 

20:00 v (00060350)
 
19:00 v (00060050)
 
18:00 v (00060100)
 
20:00 v (00060020)
 
20:00 v (00060120)
 
17:00 v (00060030)
 
15:00 v (00060380)
 
20:00 v (00060010)
 

54
 
52
 
55
 
51
 
56
 
53
 
50
 
49
 

DC Franken-Power III
Spielort: Sportgaststätte...
1. DC Meistertrunk
Spielort: Gaststätte Meis...
Anarchy 05
Spielort: Backstage
DC Gipsy Ebern
Spielort: DC Gipsy Ebern
Dart Club Höchstadt
Spielort: Alte Mälzerei
DC Condor Lautertal
Spielort: Cafe Q
Dartverein Erlangen e.V.
Spielort: Kaiser Wilhelm
DC LaBamba ...ndsheim II
Spielort: La Bamba

DC Hersbruck
 
1. Steel-Da...in Amberg
 
DC Franken-Power
 
Irish Pub Erlangen
 
Finnigan's Harp Nbg.
 
1. DC Sligo...fenheim II
 
DC Franken-Power II
 
DSV Hau Wech Bruck
 

8:4
 

4:9
 

1:12
 

9:4
 

2:10
 

7:0 NA
 

7:5
 

2:10
 

 
2. Round
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Tue.
 
Fri.
 
Wed.
 
Sat.
 
Sun.
 
Fri.
 
Sat.
 
Sun.

13.11.2018
 
16.11.2018
 
21.11.2018
 
24.11.2018
 
02.12.2018
 
07.12.2018
 
08.12.2018
 
09.12.2018

19:30 (00060310)
 
20:00 (00060040)
 
20:00 (00060380)
 
19:00 (00060040)
 
18:00 (00060120)
 
20:00 (00060320)
 
15:00 (00060180)
 
18:00 (00060380)

42
 
41
 
44
 
40
 
37
 
43
 
36
 
34

Dartfields Ahorn II
Spielort: Sportgaststätte...
DC Hersbruck II
Spielort: Gasthaus zum Pl...
Dartverein ...en e.V. II
Spielort: Kaiser Wilhelm
DC Hersbruck
Spielort: Gasthaus zum Pl...
Dart Club Höchstadt
Spielort: Alte Mälzerei
Steel Dart ... Ebern II
Spielort: Veracruz
DC Herzogenaurach
Spielort: Blaue Traube
Dartverein Erlangen e.V.

DC Gipsy Ebern
 
DC LaBamba ...ndsheim II
 
DC Condor Lautertal
 
Dartfields Ahorn
 
DC LaBamba Bad Windsheim
 
DSV Hau Wech Bruck
 
DC Franken-Power
 
DSV Nürnberg

5:8
 

3:9
 

5:7
 

7:5
 

7:0 NA
 

0:12
 

0:12
 

8:4
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Sun.
 
Sun.
 
Mon.
 
Fri.
 
Sat.
 
Sat.
 
Fri.
 
Sat.
 
Sun.
 

 
09.12.2018
 
09.12.2018
 
10.12.2018
 
14.12.2018
 
15.12.2018
 
15.12.2018
 
21.12.2018
 
22.12.2018
 
13.01.2019
 

 
18:00 (00060350)
 
18:00 (00060070)
 
20:00 (00060280)
 
18:00 (00060220)
 
19:00 (00060320)
 
19:00 (00060200)
 
20:00 (00060170)
 
20:00 (00060081)
 
20:00 (00060120)
 

 
38
 
46
 
45
 
47
 
39
 
48
 
35
 
33
 
55
 

Spielort: Kaiser Wilhelm
DC Franken-Power II
Spielort: Sportgaststätte...
1. DC Sligo... Uffenheim
Spielort: Bistro JOY
Irish Pub Erlangen
Spielort: Hinterhaus
Finnigan's Harp Nbg.
Spielort: Cafe Bar Garage
Steel Dart Club Ebern
Spielort: Veracruz
DC Tschambolaia II
Spielort: Sportheim FC - Büg
DC Dröhnland
Spielort: Goldfrosch
1. Steel-Da...in Amberg
Spielort: Sportheim des F...
Dart Club Höchstadt
Spielort: Alte Mälzerei

 
DSV Nürnberg II
 
DC Franken-Power III
 
DSV Phoenix Neumarkt
 
1. Steel-Da...mberg III
 
Anarchy 05
 
1. DC Sligo...fenheim II
 
1. DC Meistertrunk
 
DC Tschambolaia
 
Anarchy 05 II
 

 
10:2

 
5:7

 
7:6

 
9:1

 
5:7

 
1:12

 
1:12

 
9:3

 
7:6

 
 
1. Round
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sat.
 
Sat.
 
Sun.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sun.
 
Tue.
 
Sat.
 
Sun.
 
Sun.
 
Fri.
 
Sun.
 
Tue.
 
Sat.
 
Sat.
 

01.09.2018
 
08.09.2018
 
09.09.2018
 
15.09.2018
 
29.09.2018
 
29.09.2018
 
30.09.2018
 
02.10.2018
 
13.10.2018
 
14.10.2018
 
14.10.2018
 
19.10.2018
 
21.10.2018
 
23.10.2018
 
27.10.2018
 
27.10.2018
 

20:00 (00060330)
 
20:00 (00060250)
 
20:00 (00060350)
 
20:00 (00060350)
 
20:00 (00060200)
 
20:00 (00060081)
 
20:00 (00060100)
 
20:00 (00060100)
 
20:00 (00060400)
 
20:00 (00060100)
 
20:00 (00060330)
 
20:00 (00060081)
 
20:00 (00060240)
 
20:00 (00060050)
 
20:00 (00060090)
 
20:00 (00060380)
 

10
 
13
 
4
 
14
 
1
 
11
 
7
 
5
 
8
 
12
 
16
 
2
 
6
 
3
 
9
 
15
 

Kangaroots II
Spielort: TSV Wolfstein
DSV Phoenix Neumarkt
Spielort: Checkpoint
DC Franken-Power
Spielort: Sportgaststätte...
DC Franken-Power III
Spielort: Sportgaststätte...
DC Tschambolaia
Spielort: Sportheim FC - Büg
1. Steel-Da...Amberg II
Spielort: Sportheim des F...
Anarchy 05
Spielort: Backstage
Anarchy 05 II
Spielort: Backstage
Dartdragons Moosbach
Spielort: Sportheim SV Mo...
Anarchy 05 III
Spielort: Backstage
Kangaroots
Spielort: TSV Wolfstein
1. Steel-Da...Amberg IV
Spielort: Sportheim des F...
DSV Nürnberg II
Spielort: The Thirsty Baker
1. DC Meistertrunk
Spielort: Gaststätte Meis...
1. Steeldar...ub Kronach
Spielort: Klosterkeller
Dartverein ...n e.V. III
Spielort: Kaiser Wilhelm

DC Gipsy Ebern
 
Finnigan's Harp Nbg. II
 
DSV Hau Wech Bruck II
 
DC Gipsy Ebern II
 
1. Steeldar...Kronach II
 
DSV Hau Wech Bruck
 
Dartkings Rohr
 
DC LaBamba Bad Windsheim
 
Dartfields Ahorn
 
DC Condor Lautertal
 
1. DC Sligo...fenheim II
 
DSV Nürnberg
 
Anarchy 05 IV
 
Anarchy 05 V
 
DC LaBamba ...ndsheim II
 
1. Steel-Da...mberg III
 

5:7
 

7:6
 

13:0
 

13:0
 

10:2
 

5:7
 

7:5
 

7:0 NA
 

4:9
 

1:11
 

0:7 W
 

0:13
 

11:2
 

8:5
 

5:7
 

6:7
 

 
Freilose 1. Round
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1. Steel-Da...in Amberg
Dartverein Erlangen e.V.
DC Dröhnland
DC Herzogenaurach
Dart Club Höchstadt
DC Franken-Power II

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 20:55 | Seite 2 von 3



MOFDV Pokal 18/19

Klaus Unterberg Pokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Steel Dart Club Ebern
DC Hersbruck
DC Hersbruck II
Dartfields Ahorn II
Steel Dart ... Ebern II
Dartverein ...en e.V. II
Irish Pub Erlangen
1. DC Sligo... Uffenheim
Finnigan's Harp Nbg.
DC Tschambolaia II
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